vlastnictví třetí osoby, v katastrálním území Černovice, se všemi součástmi a příslušenstvím a 

zaplatit straně prodávající smluvenou kupní cenu.

IV. 

Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně předmětu převodu dle článku I. této 

smlouvy, ve výši 450.000,- Kč (slovy: Čtyřistapadesáttisíc korun českých) ato cena je 

cenou konečnou. Strana prodávající prohlašuje, že podle českých zákonů se na transakci, jež je 

předmětem této smlouvy, nevztahuje DPH, žádná změna této skutečnosti nemůže mít vliv na 

úpravu kupní ceny. 

V. 

Smluvní strany se dohodly, že celá kupní cena ve výši 450.000,- Kč bude uhrazena stranou